
MEă

WHĚŇŠTÁT-P-Dírłăkäíäfăü ?7mm W
.EME- WTI lS L O

“F“.i
„fil ZM'

DOL Čísto
7:5

”Li
. "r l za, 'MJ x-

KU PNI SMLOUVA NA VANOCNI PR

Mi* ELEKTRO BARTOŠ, S.ľ.0.

Místecká 657, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IC0265141 121

DIČ1C265141 121

jednaj ící: Leo Bartoš

bankovní spojení : KB Frenštát pod Radhoštěm

č. ú.:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, nddí 1 C, vložka 91 89

ve věcech smluvních oprávněn jednat: Leo Bartoš

ve věcech technických oprávněn jednat:

(dále jen ..prodávajícřü

g

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČQ:00297852
DlC: CZ00297852

zastoupcno: lng. Miroslav Halatin, starosta

ve věcech smluvních oprávněn jednat: Ing.
Halatin

ve věcech technických oprávněn jednat: Ing,

(dále jen „kupující“)

uzavírají v souladu USÍ. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpi sú, tuto kupní smlouvu:

Článek

Předmět koupě, doba plnění

l. §15? na základě této dodat n odevzdatProdávající zavazuje smlouvy kupujícímu předmět

koupě, jehož specifikace je uvedena V příloze této smlouvy (dále jen „zbo' '“ Zl ), a

umožní mu nabýt vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje, že zboží převezme

a zaplatí prodávajícímu kupní cenu dle čl. III. této smlouvy,

2. Zboží bude dodáno V termínu do 15 dnů ode dne podpisu této smlouvy.

Článek II.

Dodací podmínky

1. Povinnost dodat zboží zboží V areáluprodávajícího je splněna převzetím kupujícím

bývalých CO skladů, ul. Planiska ve F renštátě pod Radhoštěm.

2, Společně S dodáním zboží se prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré

podklady potřebné k převzetí a užívání zboží (dodací list. návod k použití v českém

jazyku apod).



3. Nebezpečí škody na zboží, tj. nebezpečí ztráty, poškození, zničení, či znehodnocení

zboží, přechází na kupujícího dnem převzetí zboží,

4. Prodávající sí ke zboží vyhrazuje vlastnické právoi tedy kupující se stane vlastníkem

zboží teprve úplným zapl acením kupní ceny,

Článek III.

Kupní MH !PJ

l. Celková cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 53.910,- Kč bez DPH, tj.

ma: vč. DPH.65.232,-

2. Rozpis ceny tvoří přílohu č. této smlouvy

3. Cena dle odst. 1 tohoto článku je stanovena jako konečná VJ nepřekročitclná a zahrnuje

veškeré náklady nezbytné k řádnemu splnění závazků prodávajícího (dodání,

doprava). Cena může být měněna a překročena pouzc v souvislosti se změnou DPH.

Článek IV.

Platební podmínky

l. Kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po předání

zboží kupujícímu. Faktura daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti

stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., 0 dani u přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Závazek kupujícího zaplatit kupní cenu je splněn připsáním fakturovane' částky ve

lhůtě splatnosti na účet prodávajícího.

3, Splatnost faktury je 14 dní ode dne jejího prokazatelného doručení na fakturační

adresu prodávajícího. Dny splatnosti SC rozumí kalendářní dny, První den lhůty je den

následující P0
doručení faktury. Pokud připadne poslední den splatnosti na sobotu,

neděli nebo svátek, je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.

Článek V.

Smluvní pokuty al úrok vi prodlení

l. Při nesplnění termínu plnění smlouvy dle čl, 1„ odst. 2 této smlouvy uhradí prodávající

kupujícímu smluvní pokutu ve výší 1000,- Kč za každý započatý den prodlení

L". dodáním zboží.

2. V případě prodlení kupujícLho s úhradou kupní ceny
uhradí kupující prodávajícímu

úrok Z prodlení Ve výší 0,05 % h dlužné částky.

3. Smluvní m úrok Z do |4 dnů od doručenípokuta prodlení jsou splatné příslušné faktury

druhé smluvní straně.

Článek VI.

Odpovědnost mv vady

1. Prodávající odpovídá za vady v množství, jakosti a! provedení, které má zboží

v okamžiku přechodu nebezpečí škody na kupujícího podle této smlouvy,

2



2. Kupující je povinen prohlédnout zboží co nej dříve po přechodu nebezpečí škody na

zboží 'cv reklamovat zj evné vady zboží ihned a skryté vady bez zbytečného odkladu

CObezprostředně poté, je zjistilí

3„ V reklamaci kupující uvede, jak se vada projevuje a jakým způsobem navrhuje

reklamací vyřídit.

4, Odpovědnost prodávajícího za vady se řídí § 2099 m násl. občanského zákoníku,

5. nemůže slevu Z vada odstranitelná aKupuj ící požadovat ceny, pokud je prodávající jc:

a) připraven takovou vadu odstranit,

b) bez zbytečného odkladu Začne vyvíjet činnost směřující k odstranění vady,

V takove' činností řádně
o) pokračuje

d) V rozumne'm čase a řádně vadu odstraní či předmět plnění vymění Za bezvadný.

6. Prodávající nenese odpovědnost za vady, které vznikly následkem vnější události po

přechodu nebezpečí škody, běžným opotřebením, ne správným skladováním, zásahem

kupujícího nebo třetí osoby do zboží ,

Článek VII.

Záruční podmínky

1. Prodávající poskytne na zboží záruku V délce dvou let ode dne převzetí zboží

kupujícím.

Článek VIII.

Ukončení smlouvy

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou smluvních stran nebo odstoupením

od smlouvy,

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy pouze v případě, že prodávající je

V prodlení 'e dodáním zboží dle článku l, této smlouvy,

3, Prodávaj ící je oprávněn odstoupit od smlouvy V případě, že kupující ie v prodlení se

zaplacením sjednané ceny
nebo jakékoli její části a toto prodlení trvá

po
dnhu delší

než 30 dní a dále je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující je

V prodlení S plněním jakýchkoli svých dalších závazků podle této smlouvy déle než 30

dní a nezj edná nápravu ani do 15 dnů od doručení písemného oznámení prodávajícího

O takovem prodlení,

4. Odstoupení od te'to smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení 0

od stoupení dmhe' smluvní straně. V případě odstoupení od smlouvy jsou si smluvní

strany povinny uhradit veškeré náklady na dosud poskytnuté plnění v rámci plnění

předmětu této smlouvy,

Článek IX.

Závěrečné ustanovení

1, Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední Le smluvních stran a účinnosti

dnem zveřejnění dle zák, č, 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti

těchto smluv a o smluv Oněkterých smluv, uveřej ňování registru (zákon registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3






